REQUERIMENTO N.º 372/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 065150 Data 19/11/2012 Horas 15h38min

Autor(es): Vereador Juliano Brito Bertolini

Assunto: Voto de Pesar.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro de  acordo com o Regimento Interno desta Egrégia

Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, o registro em Ata dos trabalhos desta

Sessão de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor José Francisco

de Souza, ocorrido em 19 de novembro de 2012.

 Requeiro ainda o envio de ofício a família enlutada, dando

conhecimento desse ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 19 de novembro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =